

עת"א 20380/12/13 - בראל אביב נגד שירות בתי הסוהר

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

עת"א 20380-12-13 בראל אביב (בן יונה) נ' שב"ס 22 ינואר 2014
לפני כב' השופט אברהם טל, סג"נ

העותר
נגד
המשיב
בראל אביב (בן יונה)
שירות בתי הסוהר

נוכחים:

העותר ובא כוחו עו"ד שי ברק

ב"כ המשיב עו"ד מוזי יצחקי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר מרצה 18 חודשי מאסר בגין נהיגה בקלות ראש, בזמן פסילה, ללא רישיון נהיגה וללא ביטוח, והוא עותר להשתלב בהליך טיפולי ולהיבדק על ידי אורטופד בקשר לפגיעה ביד שנפגע לפני מאסרו ואשר בגינה עבר ניתוח.

המשיב מתנגד לעת הזו לשלב את העותר בהליך טיפולי וטוען בכתב התשובה ובמכתבה של קצינת האסירים כי העותר מועמד להשתתף בהליך טיפולי בכלא חרמון אך לאור רשימת המתנה ארוכה התפנה מקום רק בחודש אפריל 2014, אז תיבחן העברתו לשם בהתאם לתפקודו והתנהגותו עד אז.

ב"כ העותר מבקש להקדים את מועד תחילת ההליך הטיפולי שכן היעדר הליך טיפולי מונע מהעותר לצאת לחופשות ועלול למנוע את שחרורו המוקדם.

ב"כ המשיב טוען כי העותר אמור לסיים מחצית מאסרו רק במחצית חודש יוני 2014 ורק מאז יהיה רשאי לקבל טובת הנאה של יציאה לחופשות.

אני רואה עין בעין עם ב"כ העותר את חשיבות קבלת הטיפול על ידי העותר במועד מוקדם ככל האפשר על מנת שיוכל לצאת לחופשות ולהשתחרר על תנאי.

עם זאת, יש ממתנים רבים להשתלב בתהליך טיפולי בכלא חרמון ואין להלין על המשיב שהוא בוחן את שילובו של

העותר באותו טיפול לו הוא זקוק בהתאם למקומו ברשימת ההמתנות.

משכך, דין העתירה בכל הקשור לשילובו של העותר בתהליך טיפולי להידחות.

באשר לבקשת העותר לקבל טיפול רפואי בבעיה האורטופדית ממנה הוא סובל בידו, טוען ב"כ המשיב כי העותר ייבדק על ידי אורטופד במהלך חודשיים מהיום.

ב"כ העותר טוען כי העותר אמור היה לעבור צילום בידו לפני יומיים אך לא נלקח למר"ש על מנת לבצע את הצילום.

חזקה על האחראים על מתקן כליאתו של העותר שיביאו את העותר לבדיקת האורטופד במועד שייקבע וכן הם מתבקשים להסביר לביהמ"ש תוך 7 ימים את הסיבה בגללה לא הובא העותר לביצוע הצילום במר"ש ולעשות הכל על מנת שהעותר יעבור את הצילום במועד מוקדם ככל האפשר, כדי שהצילום יהיה בפני האורטופד שיבדוק אותו במר"ש.

בכפוף לאמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, כא' שבט תשע"ד, 22 ינואר 2014, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

**אברהם טל, שופט
סג"ן**

קלדנית: ליאת ב.